nium. perhibeat tibi conscientia p:names valde p:fecte: q: hoc est plus q: tua plus q: tuos plus q: re. H̄ta triplex re nuntiatio: in q: est perfect⁹ amo: posic⁹. Læc. tñ. nequaq: suscipias curā hanc. p: optere attendite vobis quicq: ministeriū bū: op⁹ seuti estis. attendite in qua vobis: t: p: cioso deposito quod vobis creditū est. Cuius est vigila re ad custodiā. Læc. h. Spōsa est: studere ornatū. tñ. q. v. female. Ques sunt intendite pascuis. i. Pe. v. rcv. dist. esto. Poro custodia ciuitatis: p: sufficiens: trifaria erit. A vi ty: annoū. vñ. q. i. h. boc. A fraude herenico: um. et de pur. ca. inter. A tentationib⁹ demonū. tñ. q. i. c. f. Sponse vero o: natus in bonis operib⁹ mo:ibus: t: orationib⁹ s. q. i. ipsi sacerdotes. cōstat. Ad pas: ouitū pascua. Ezech. tñ. p:scripturā. sed disiunctio est in illis. Sancta sunt in mandata: que duris: t: carnalib⁹ imponunt ex lege vite: t: discipline. lxxviii. distin. plurimos. Ecc. plv. Et sunt onera. Ro. tñ. dispensationū: que in firmis: t: puillig cordē: dēre spectu misericordie. l. dī. p:oderet apponant. Et sūt. Mat. tñ. tñ. q. i. dī. tñ. q. i. h. i. confilio: fōrtia: que ex interna sapientia p:ponat sanis: t: qui ererūtatos h̄bi sensus ad discretionē boni. ad Iheb. v. t: mali. Ad custodiā ciuitatis opus est: for: titudine: ad repellendas. Ecc. i. vñ. ibi. No si querere fieri iude: nū valeas virtute interrūpere iniquitatem: inuicias. Spirituali asturiae: contra demonū asturiae. h. Lox. p: Prover. xv. tñ. q. i. vñ. h. vafis. ad depichēdē dū infidis. Fidelitate: vt nō qrat platus q: sua sunt. vñ. q. i. sunt in ecclia. Porro ad mores honestandos vel corrigendos. et de accusa. q:liter. h. q: vñ: q: ad deco: ē pertinet. Sponse sc̄ ecclie nec claria est: discipline cēitura. xlvi. dist. disciplina. Ja ergo in pascua diuino: quo educet greges dominicos pasto: idiota. tñ. vñ. dī. h. s. f. s. erit doc⁹ fuerit: non aut̄ bonus: verendū est: ne non tam nutriat doctrinā vberi q: noceat vita sterili. ar. tñ. dist. c. vñ. Ibidē Bern⁹. tñ. vñ. sermone. Si diligitis me: palcite. Joā. xl. vñ. q. i. in scripturis. oves meas. Si ergo dilectionis est testimonium cura pastoralis: quisq: virtutib⁹ pollēs gregē dñi renūt pascere pasto: ē sumū: vñ: cōtetur non amare. Quō em: is q: protinus profutur: enitescere potest: vtilitati ceterorum secretum p:ponit suū: qñ ipse summi patris vñigenitus et multis p:desset. de finu egressus est patris ad publicum nostrū. Reg. in pasto. c. vi. t. vñ. q. i. in scripturis. Sunt nonnulli qui ex sola humilitate refugiūt: ne eis quisbus se impares existimant p:referantur. quoū p:fecto bus militas si ceteris virtutib⁹ cōigitur: tunc ante dei oculos vera est: qui ad suscipiēndū hoc quod vtiliter subire p:cipitur pertinax: nō est. Nec cm̄ varus est humiliis: q: supnū nutus arbitrio vt debeat p:esse intelligit. et tñ p:odesse cōremnit. sed diuine dispositioni subditis atq: a vito obstinatio: alien⁹ quū fibi regimini culeni imperat: et ex co:de debet fugere: t: inuit⁹: obedire. ad hec. vñ. q. i. sc̄ic dum. cū. c. se. Ibidē Reg. c. vii. Virtutib⁹ pollens: coact⁹. s. q. vi. sicut is. ad regime veniat. virtutib⁹ vacuus nec co:actus accedit. xlvi. dī. h. i. tñ. q. i. p: i. q. Ibidē. c. ii. q. In tuere quomodo p: elati incedunt nitidi: t: ornati cōcūamis: t: varietate vestimentum non morū. p: s. llii. tamq: sponsa car nalis procedens de thalamo suo. p: s. viii. nā si repete que piani talium procedentem asperitis: sponsam potius pura bis q: sponse ecclie sc̄ custodē. Ande vero bāc illis ex: stinas cruberare: t: affluētia. splēdoz̄ vestib⁹. mēlām luxuriam: congeriem vasō: um argenteo: um et aureo: nūi de bonis sponse. Inde est q: illa ecclia sc̄ilicet paup: inops: t: nuda relinquitur facie miseranda inculta hispida eranguis. p: opter hoc non est hoc tēpoze ornare spon sam: sed spoliare: nō est custodire: sed pdere. nō est pascere gregē: sed maculare: t: deuolare: de qbus dñs dicit in p: s. tñ. t: li. Deuo: ant plebē meam sicut escam panis. Qui mūdū deserunt ad exterio: a officia p: uehi nō debēnūt p: bunilitatē diuti⁹ in eiusdē mundi cōtēptu solidenf. cū: na mēs bona depereuntque hominib⁹ ante cōpus īno: